增强 ESD 功能， 5.0kV rms 隔离电压
200Mbps 双通道数字隔离器
产品手册 Pai120E/121E/122E
特性
低功耗: 1.2mA/通道(1Mbps 时)
高速率: 200Mbps
高 CMTI 值:
Pai12xE6x: 典型值 120kV/µs

输数据。这些器件的任一边电源电压范围为 2.5V 至 5.5V，可提
供 2.5V 和 5.5V 逻辑电压转换。故障安全输出状态为低或高的型
号请参见《订购指南》。
PCB 设计
低 ESR 陶瓷旁路电容器必须连接在 VDD1 与 GND1 之间以及
VDD2 与 GND2 之间。旁路电容器应尽可能靠近隔离器放置在 PCB
上。 推荐的旁路电容值在 0.1uF 至 10uF 之间。如果系统噪声太
大，或者为了增强系统的抗 ESD 能力，用户还可以在输入和输出
端串联电阻(50~300Ω)。
隔离器下方不推荐走线、过孔、敷设金属平面等，避免降
低爬电间距或电气间隙。
为了使信号返回回路的阻抗最小化，请将接地平面层直接
放在高速信号路径的下方，越近越好。返回路径将在最近的接
地层与信号路径之间耦合。保持适当的走线宽度，以控制传输
线阻抗。
为了减少上升时间的下降，请保持输入/输出信号走线的长
度尽可能短，使信号路径和返回路径上等效电感尽量小。
JITTER 测量
如下图中所示的眼图是 Pai12xExx 的 Jitter 测量结果。
测试时使用 Keysight 81160A 脉冲函数任意生成器作为信号
输入源，Keysight DSOS104A 数字存储示波器测量数字隔离器的
输出信号，并使用 SDA抖动工具和眼图分析工具恢复眼图。结果
显示了典型的 Jitter 测量结果。
图 11.Pai12xExx 眼图
CMTI 测量
图 12.共模瞬变抗扰度(CMTI)测量
Pai1xxxxx 系列数字隔离器的共模瞬变抗扰度(CMTI)需要在
指定的共模脉冲幅度(VCM)和指定的共模脉冲压摆率(dVCM/dt)以及
其他指定的测试或环境条件下测量。共模脉冲发生器(G1)能提供
指定幅度快速上升/下降和持续时间的共模脉冲，最大共模电转
压摆率(dVCM/dt)可以用于 Pai1xxxxx 数字隔离器的 CMTI 测量。共
模脉冲施加在 Pai1xxxxx 隔离器的一侧接地 GND1 和另一侧接地
GND2 之间，并且应能够提供正向瞬变和负向瞬变。
图 13.推荐的印刷电路板布局
P
ai1
2
0
X
X
YYW
W
ZZ
X
X
X
X
X
VDD1
VIA
VIB
GND1
VDD2
VOA
VOB
GND2
产品手册  Pai120E/121E/122E
Rev.0.1 | Page 10 of 14
外形尺寸
图 14. WB SOIC-8 封装外形尺寸-尺寸单位(mm)
焊盘图案
8 脚宽体 SOIC 封装 [WB SOIC-8]
下图说明了 Pai1xxxxx 使用 8 引脚宽体 SOIC 封装时的推荐焊盘图案细节。 下表列出了图中所示尺寸的值。
图 15.8 引脚宽体 SOIC 封装 [WB SOIC-8] 焊盘图案
表 15.8 引脚宽体 SOIC 封装 [WB SOIC-8] 焊盘图案尺寸
尺寸 特征 值 单位
C1 Pad 列间距 9.75 mm
E Pad 行间距 1.27 mm
X1 Pad 宽 0.60 mm
Y1 Pad 长 2.00 mm
说明：
1.焊盘图案基于 IPC -7351 设计。